בקשת רשות ערעור על החלטות בית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו מיום 30.6.2014 ומיום 6.7.2014 בתיק [ת"צ 23132-11-10](#) [פורסם בנבו] שניתנו על ידי כבוד השופטת ד"ר מ' אגמון-גורן

בקשת המבקשים מיום 8.12.2014 לצירוף ראיות

תגובת המשיב 1 מיום 25.12.2014

בשם המבקשים: עו"ד זיו וסרצוג; עו"ד נמרוד אסיף

בשם המשיב 1: עו"ד יורם עברון

חקיקה שאוזכרה:

[תקנות תובענות ייצוגיות, תש"ע-2010: סע' 4\(ב\), 4\(ג\)](#)

[צו בתי המשפט \(סוגי החלטות שלא תינתן בהן רשות ערעור\), תשס"ט-2009: סע' 1\(10\)](#)

[תקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984: סע' 112, 113, 114, 114א, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122](#)

[חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981: סע' 32, 35](#)

מיני-רציו:

* בימ"ש קיבל בחלקו ערעור (לאחר מתן רשות) על החלטות לגילוי ועיון במסמכים, שניתנו במסגרת בקשה לאישור תובענה ייצוגית. בימ"ש עמד, בין היתר, על כך שאף אם קיים חיסיון או ערך מוגן, חובה על בעל הדין לתאר את המסמך ולנמק התנגדותו להצגתו, ועל כך שבמקרים נדירים גילוי מסמך

המשיב סירב להיענות לדרישות שהופנו כלפיו, בנימוק של חוסר רלוונטיות ופגיעה בפרטיות, ובטענה כי לא חלה עליו חובה על פי דין להשיב לדרישות הנ"ל.

5. בית המשפט המחוזי סקר את הכללים לגבי הליכי גילוי ועיון במסמכים בשלב הבקשה לאישור תובענה ייצוגית (ראו, [תקנה 4\(ב\) לתקנות תובענות ייצוגיות](#), התש"ע-2010 (להלן – תקנות תובענות ייצוגיות); [רע"א 6715/05 מחסני ערובה נעמן בע"מ נ' איזנברג, פ"ד ס\(3\) 264 \(2005\)](#) (להלן – עניין מחסני ערובה); [רע"א 10052/02 יפעת נ' דלק מוטורס, פ"ד נז\(4\) 513 \(2003\)](#); [רע"א 4556/94 טצת נ' זילברשץ, פ"ד מט\(5\) 774 \(1996\)](#)).

לאחר הגשת הבקשה דנא הגישו המבקשים בקשה לצירוף ראיות, המתייחסת לתצהירי התשובה שמסרו החברה והמשיב בהתאם לצו שניתן על ידי בית משפט קמא בהחלטה מיום 30.6.2014.

7. המשיב טוען, כי החלטות בית משפט קמא אינן מסוג ההחלטות עליהן ניתן לבקש רשות ערעור בהתאם לצו בתי המשפט (סוגי החלטות שלא תינתן בהן רשות ערעור), התשס"ט-2009 (להלן – צו בתי המשפט). זאת, שכן לטענתו דרישת גילוי המסמכים בה עסקינן אינה בבחינת דרישה לגילוי מסמך פלוני, אלא דרישה לגילוי מסמכים כללי, אשר לגביה לא תינתן רשות ערעור לפי סעיף 1(10) לצו בתי המשפט.

לא מצאתי ממש בטענה. סעיף 1(10) לצו בתי המשפט מחריג החלטות בעניין גילוי מסמך פלוני, עיון במסמכים וטענת חיסיון, ומאפשר מתן רשות ערעור בעניינם. ואכן, בקשת רשות הערעור נסבה על דרישה לגילוי מסמך פלוני לפי תקנה 113 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן – תקנות סדר הדין האזרחי), אשר לגביה נקבע בפסיקה כי אינה חייבת להתייחס למסמך ספציפי וניתן לבקש במסגרתה גם גילוי סוג מסוים של מסמכים (ראו, רע"א 3059/12 שדורי פרסומת מאוחדים מדיה (2003) בע"מ נ' רשות

השידור, [פורסם בנבו] פסקה 11 (1.7.2012); [רע"א 7956/08](#) מעדניות האחים בכבוד (94) בע"מ נ' גן צבי, [פורסם בנבו] פסקה 5 (21.4.2009)).

הגנה מפני פגיעה בפרטיות היא אכן שיקול רלוונטי, העשוי להוביל לצמצום חובת הגילוי או אף להימנעות מהטלתה. ואולם, סוגיה זו לא התבררה בבית משפט קמא. כמובן שגם עניין זה נתון לשיקול דעתו של בית המשפט המחוזי ולא אתייחס לגופו של נושא זה. ברם, ראוי להזכיר בהקשר זה שלושה דגשים. ראשית, מכוח [סעיף 32 לחוק הגנת הפרטיות](#), התשמ"א-1981 (להלן – חוק הגנת הפרטיות), רשאי בית המשפט להתיר מטעמים שיירשמו שימוש בחומר

ראייתי שהושג תוך פגיעה בפרטיות. לפיכך, הפסיקה חזרה וציינה כי הפגיעה בפרטיות אינה ערך מוחלט (ראו, [רע"א 7264/95 ראש קש מסחר 88 בע"מ נ' רוכביץ, פ"ד מט\(5\) 793, 795 \(1996\)](#); [ע"א 174/88 גוזלן נ' קומפני פריזיאן דה פרטיסיפסיון, פ"ד מב\(1\) 563, 566 \(1988\)](#)).